
Seite: 78     Buch: PDF     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 22.11.2017 09:37:15
Linien: 04605m.j18

7605 Kirchentellinsfurt - Kusterdingen - Reutlingen

DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Niederlassung Tübingen, Europastr. 63, 72072 Tübingen, Tel.: 07071 / 79 98 0, Fax: 07071 / 79 98 92
Omnibusverkehr Tübingen Jakob Kocher GmbH, August-Bebel-Str. 13-17, 72072 Tübingen, Tel.: 07071 / 93 27 0, Fax: 07071 / 93 27 27 

Gültig ab 01.01.2018

 Montag - Freitag 

LINIE   7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605
Fahrt   1 3 5 23 7 11 15 17 21 19 13 27 3 25 29 31 33 49 35 41 63 45 43 47
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S F S S S F S F S S F S S S
HINWEISE   R0

K’furt Realschule   11.58 12.35 12.45 15.25

760 Reutlingen Hbf ab 06.55 06.55 07.06 07.57 08.29 09.29 10.29 10.29 11.29 12.29 12.29 13.29 14.29 15.29
760 Kirchentellinsfurt an 07.05 07.05 07.14 08.07 08.38 09.38 10.38 10.38 11.38 12.38 12.38 13.38 14.38 15.38

- Bahnhof   07.09 07.14 07.18 08.09 08.41 09.41 10.41 10.41 11.41 12.41 12.41 13.41 14.41 15.41
Kusterdingen Liststraße   05.45 07.14 07.19 07.23 08.14 08.23 08.46 09.46 10.46 10.46 10.47 11.46 12.06 12.46 12.46 12.53 13.46 14.46 15.33 15.46
- August-Lämmle-Schule   05.46 07.15 07.21 07.25 08.15 08.24 08.47 09.47 10.47 10.47 10.48 11.47 12.09 12.48 12.48 12.54 13.47 14.47 15.35 15.47
- Mozartstraße   05.47 07.22 07.26 08.16 08.25 08.48 09.48 10.48 10.48 10.49 11.48 12.10 12.49 12.49 12.55 13.48 14.48 15.36 15.48
- Altes Rathaus   05.49 07.24 07.28 08.18 08.27 08.50 09.50 10.50 10.50 10.51 11.50 12.12 12.51 12.51 12.57 13.50 14.50 15.38 15.50
Wankheim Helleräcker   05.52 08.30 10.53 10.54 12.15 12.54 12.54 13.00 13.53 15.41
- Siedlung   05.54 06.38 08.32 09.44 10.55 10.56 12.17 12.56 12.56 13.02 13.55 15.42
- Walbenstraße   05.55 06.39 08.33 09.45 10.56 10.57 12.18 12.57 12.57 13.03 13.56 15.43
- Pfarrhaus   05.56 06.40 08.34 09.46 10.57 10.58 11.29 11.55 12.19 12.58 12.58 13.04 13.57 15.44
Mähringen Schule   05.57 06.41 08.35 09.47 10.58 10.59 11.30 11.56 12.22 12.59 12.59 13.05 13.58 15.45
Immenhausen Ochsen   06.00 06.44 08.38 09.50 11.33 11.59 12.25 13.08 14.01 14.50 15.48
Mähringen Bahnhofstraße   06.02 06.46 08.40 09.52 11.35 12.01 12.27 13.10 14.03 14.52 15.50
- Ortsmitte   06.04 06.48 08.42 09.54 11.37 12.03 12.29 13.01 13.01 13.12 14.05 14.54 15.52
- Im Brühl   06.05 06.49 08.43 09.55 11.38 12.04 12.30 13.13 14.06 14.55 15.53
Jettenburg Brunnenplatz   06.08 06.52 07.28 07.34 08.46 09.58 11.41 12.07 12.33 13.16 14.09 15.56

7611 Jettenb. Brunnenplatz ab 07.01 09.01 16.01
7611 RT U. d. Linden/Hbf an 07.21 09.23 16.23

Betzingen NMI   06.10 11.43 14.59
- Aspenhaustr.   06.11 11.44
- Mark West   06.12 11.45
- Knoten B28   06.13 11.46
- Carl-Zeiss-Str   06.15 11.48
- Jettenburger Straße   06.16 11.49
- Breitenbach   06.17 11.50
- Hoffmannstraße   06.18 11.51
Reutlingen Tüb.Str./Bosch   06.20 11.53
- Westbahnhof   06.22 11.55
- Stadtmitte   06.24 11.57
- Unter den Linden/Hbf   06.27
- Hbf/Obf   12.00

ZEICHENERKLÄRUNG: R0 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 92 05 55, Sondertarif  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

 Montag - Freitag 

LINIE   7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605
Fahrt   51 53 37 55 73 59 39 5 65 69 71 7
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S F S S F F
HINWEISE   R0 R0

K’furt Realschule   16.12

760 Reutlingen Hbf ab 15.57 16.29 16.57 17.29 17.29 18.29 18.57 19.29
760 Kirchentellinsfurt an 16.07 16.38 17.07 17.38 17.38 18.38 19.07 19.38

- Bahnhof   16.18 16.41 17.11 17.41 17.41 18.41 19.11 19.41
Kusterdingen Liststraße   16.23 16.46 17.16 17.46 17.46 18.45 18.46 19.16 19.46 20.00
- August-Lämmle-Schule   16.27 16.47 17.17 17.47 17.47 18.46 18.47 19.17 19.47 20.01
- Mozartstraße   16.28 16.48 17.18 17.48 17.48 18.47 18.48 19.18 19.48 20.02
- Altes Rathaus   16.30 16.50 17.20 17.50 17.50 18.49 18.50 19.20 19.50 20.04
Wankheim Helleräcker   16.33 17.23 18.52 20.07
- Siedlung   16.35 17.25 18.54 20.09
- Walbenstraße   16.36 17.26 18.55 20.10
- Pfarrhaus   16.37 17.27 18.56 20.11
Mähringen Schule   16.38 17.28 18.57 20.12
Immenhausen Ochsen   16.41 17.10 17.31 18.05 19.00 20.15
Mähringen Bahnhofstraße   16.43 17.12 17.33 18.07 19.02 20.17
- Ortsmitte   16.45 17.14 17.35 18.09 19.04 20.19
- Im Brühl   16.46 17.15 17.36 18.10 19.05 20.20
Jettenburg Brunnenplatz   16.49 17.18 17.39 18.13

7611 Jettenb. Brunnenplatz ab 17.01 17.31
7611 RT U. d. Linden/Hbf an 17.23 17.53

Betzingen NMI   16.51 17.41

7611 Betzingen NMI ab 17.03
7611 RT U. d. Linden/Hbf an 17.23

- Aspenhaustr.   17.42
- Mark West   17.43
- Knoten B28   17.00 17.44 19.00
- Carl-Zeiss-Str   17.46
- Jettenburger Straße   17.47
- Breitenbach   17.48
- Hoffmannstraße   17.49
Reutlingen Tüb.Str./Bosch   17.51
- Westbahnhof   17.53
- Stadtmitte   17.55
- Hbf/Obf   17.58

ZEICHENERKLÄRUNG: R0 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 92 05 55, Sondertarif  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  



Seite: 79     Buch: PDF     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 22.11.2017 09:37:15
Linien: 04605m.j18

7605 Reutlingen - Kusterdingen - Kirchentellinsfurt

DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Niederlassung Tübingen, Europastr. 63, 72072 Tübingen, Tel.: 07071 / 79 98 0, Fax: 07071 / 79 98 92
Omnibusverkehr Tübingen Jakob Kocher GmbH, August-Bebel-Str. 13-17, 72072 Tübingen, Tel.: 07071 / 93 27 0, Fax: 07071 / 93 27 27 

Gültig ab 01.01.2018

 Montag - Freitag 

LINIE   7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605
Fahrt   2 4 6 8 10 12 16 18 20 28 26 22 32 34 38 2 78 40 42 64 44 48 50 54
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S S S S F F S S S F S
HINWEISE   R0 FA

Reutlingen Hbf/Obf 3   10.24 13.20
- Stadtmitte   10.27 13.23
- Westbahnhof   10.29 13.25
- Tübinger Str./Bosch   10.31 13.27
Betzingen Hoffmannstr.   10.33 13.29
- Breitenbach   10.35 13.31
- Jettenburger Straße   10.36 13.32
- Carl-Zeiss-Str   10.37 13.33
- Knoten B28   08.18 10.38 13.34
- Justus-von-Liebig-Str.   08.00 13.38 13.38
- Täleswiesenstraße   08.02 13.39 13.39
- Mark West   08.03 10.40 13.36 13.40 13.40
- Aspenhaustr.   08.04 10.41 13.37 13.41 13.41

7611 RT U. d. Linden/Hbf ab 07.32
7611 Betzingen NMI an 07.53

- NMI   08.05 10.42 13.38 13.42 13.42 15.09

7611 RT U. d. Linden/Hbf ab 06.32 07.32 11.32
7611 Jettenb. Brunnenplatz an 06.56 07.56 11.56

Jettenburg Brunnenplatz   07.02 07.36 08.07 08.23 10.00 10.44 12.10 13.14 13.40 13.44 13.44
Mähringen Im Brühl   07.06 07.40 08.11 08.27 10.04 10.48 12.13 12.14 13.44 13.48 13.48 15.11
- Ortsmitte   07.07 07.41 08.12 08.28 10.05 10.49 12.14 12.15 13.03 13.45 13.49 13.49 15.12
- Bahnhofstraße   07.08 07.42 08.13 08.29 10.06 10.50 12.15 12.16 13.46 13.50 13.50 15.13
Immenhausen Ochsen   06.19 06.52 07.10 07.45 08.16 08.32 10.09 10.53 11.30 12.18 12.19 13.49 13.53 13.53 15.16
Mähringen Schule   06.22 06.55 07.12 07.48 08.19 08.35 10.12 10.56 11.33 12.20 12.21 13.05 13.52 13.56 13.56 15.19
Wankheim Pfarrhaus   06.23 06.56 07.13 07.49 08.20 08.36 10.13 10.57 11.34 12.21 12.22 13.06 13.53 13.57 13.57 15.20
- Walbenstraße   06.24 06.57 07.14 07.50 08.21 08.37 10.14 10.58 11.35 12.22 12.23 13.07 13.54 13.58 13.58 15.21
- Siedlung   06.26 06.59 07.15 07.51 08.23 08.39 10.16 11.00 11.37 12.24 12.25 13.09 13.56 14.00 14.00 15.23
- Helleräcker   06.27 07.00 07.16 07.52 08.24 11.01 11.38 12.25 12.26 13.10 13.57 14.01 14.01 15.24
Kusterd. Altes Rathaus   06.06 06.33 07.06 07.19 07.37 07.56 08.30 09.07 10.07 11.06 11.42 12.07 12.07 12.31 12.32 14.03 14.07 14.07 15.07 15.30 16.07
- Mozartstraße   06.08 06.35 07.08 07.20 07.39 09.09 10.09 11.08 12.09 12.09 12.33 14.05 14.09 14.09 15.09 15.32 16.09
- August-Lämmle-Schule   06.09 06.36 07.09 07.21 07.40 09.10 10.10 11.09 12.10 12.10 12.34 14.06 14.10 14.10 15.10 15.35 16.10
- Liststraße   06.11 06.38 07.11 07.42 09.12 10.12 11.11 12.12 12.12 12.36 14.12 14.12 15.12 15.37 16.12
K’furt Bahnhof an 06.17 06.44 07.17 07.48 09.18 10.18 11.17 12.18 12.18 14.18 14.18 15.18 15.42 16.18

760 Kirchentellinsfurt ab 06.22 06.51 07.22 07.52 09.22 10.22 11.22 12.22 12.22 14.22 14.22 15.22 15.50 16.22
760 Reutlingen Hbf an 06.31 07.00 07.31 08.01 09.31 10.31 11.31 12.31 12.31 14.31 14.31 15.31 15.59 16.31

- Realschule   08.10 11.51

ZEICHENERKLÄRUNG: FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  R0 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 92 05 55, Sondertarif  
F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

 Montag - Freitag 

LINIE   7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605 7605
Fahrt   4 52 58 62 60 6 56 70 68 72 8 76
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  F F S S F S F
HINWEISE   R0 R0 R0

Reutlingen Hbf/Obf 3   18.05 19.35
- Stadtmitte   18.08 19.37
- Westbahnhof   18.10 19.39
- Tübinger Str./Bosch   18.12 19.41
Betzingen Hoffmannstr.   18.14 19.43
- Breitenbach   18.16 19.45
- Jettenburger Straße   18.17 19.46
- Carl-Zeiss-Str   18.18 19.47
- Knoten B28   18.19 19.48
- Mark West   18.21 19.50
- Aspenhaustr.   18.22 19.51

7611 RT U. d. Linden/Hbf ab 16.32 17.32
7611 Betzingen NMI an 16.53 17.53

- NMI   16.56 17.56 18.23 19.52
Jettenburg Brunnenplatz   16.12 18.25 19.54
Mähringen Im Brühl   16.15 16.16 16.58 17.45 17.58 18.29 19.15 19.57
- Ortsmitte   16.16 16.17 16.59 17.46 17.59 18.30 19.16
- Bahnhofstraße   16.17 16.18 17.00 17.47 18.00 18.31 19.17
Immenhausen Ochsen   16.20 16.21 17.03 17.49 18.03 18.34 19.19
Mähringen Schule   16.23 16.24 17.51 18.37 19.21 19.59
Wankheim Pfarrhaus   16.24 16.25 17.52 18.38 19.22 20.00
- Volksbank   16.25 16.26 20.01
- Walbenstraße   17.53 18.39 19.23
- Siedlung   17.54 18.41 19.24
- Helleräcker   17.55 18.42 19.25
Kusterd. Altes Rathaus   16.29 16.30 16.30 17.02 17.58 18.35 18.46 19.02 19.28 20.07
- Mozartstraße   16.31 16.32 16.32 17.04 17.59 18.37 18.48 19.04 19.29 20.09
- August-Lämmle-Schule   16.32 16.33 16.33 17.05 18.00 18.38 18.49 19.05 19.30 20.10
- Liststraße   16.34 16.35 16.35 17.07 18.01 18.40 18.51 19.07 19.31 20.12
K’furt Bahnhof an 16.41 16.41 17.13 18.46 18.57 19.12 20.17

760 Kirchentellinsfurt ab 16.51 16.51 17.22 18.51 19.22 20.22
760 Reutlingen Hbf an 17.00 17.00 17.31 19.00 19.31 20.31

ZEICHENERKLÄRUNG: R0 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 92 05 55, Sondertarif  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  


	Linie "7605"
	Kirchentellinsfurt - Kusterdingen - Reutlingen 
	Mo-Fr

	Reutlingen - Kusterdingen - Kirchentellinsfurt 
	Mo-Fr



